
Администрация Красноармейского района г. Волгограда 

Управление образования 

П Р И К А З 

« г. № 

«О принятии на баланс 
имущества детских комбинатов 
№ 301, № 367 «Лучик, № 393 «Лесовичек» 
от общества с ограниченной ответственностью 
«ЛУКОЙЛ - Волгограднефтепереработка» 

В соответствии с распоряжением Департамента муниципального имущества 
администрации Волгограда от 30.04.2004г. № 1584-р «О передаче имущества детских 
комбинатов № 301, № 367 «Лучик», № 393 «Лесовичек» с объектами инженерной 
инфраструктуры от общества с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ -
Волгограднефтепереработка» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять на баланс управления образования администрации Красноармейского района г. 
Волгограда имущества детских комбинатов № 301, № 367 «Лучик», № 393 «Лесовичек» 
от общества с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ -Волгограднефтепеработка» с 
01.05.2004г (согласно приложению). 

2. Провести прием-передачу имущества детских комбинатов № 301, № 367 «Лучик», № 393 
«Лесовичек» в установленном порядке и представить акт приема-передачи в 
Департамент муниципального имущества администрации Волгограда в срок до 
15.05.2004г. 

3. Создать комиссию для приёмки дошкольного образовательного учреждения 
в составе: 
Стрельцов А.Н. - председатель комиссии, начальник РУО; 

- Дорошенко С.А. - зам. председателя комиссии, зам. начальника РУО; 
Члены комиссии: 

Зайченко Т.А. - гл. бухгалтер ЦБ РУО; 
- Жемчужнова Л.А. - инженер-энергетик РУО; 
- Литвинова М.В. - юрист РУО; 

Синицына С.А. - методист РУО; 
- Пономарёва Л.А. - бухгалтер ЦБ РУО. 
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Начальник РУО А.Н. Стрельцов 

Синицына С.А. 
62-19-26 


